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Uniwersytet Łódzki ma przyjemność zaprosić
Państwa do udziału w najnowszej edycji konferencji dotyczącej nanotechnologii.

Zaproszenie adresowane jest do szerokiego grona osób zajmujących się interdyscyplinarnymi
badaniami na pograniczu fizyki, chemii, nauki o materiałach, biologii i medycyny.

Celem konferencji jest prezentacja wyników i wymiana doświadczeń oraz konsolidacja polskiego
środowiska naukowego związanego z nanonauką i nanotechnologią, z aktywnym udziałem przemysłu.

VIII edycja Krajowej Konferencji Nanotechnologii jest kontynuacją konferencji, które odbyły się we
Wrocławiu (2007), Krakowie (2008), Warszawie (2009), Poznaniu (2010), Gdańsku (2011), Szczecinie
(2013) i Poznaniu (2015).

Program konferencji będzie obejmował 2-3 wystąpienia plenarne, w ramach których zostaną
zaprezentowane wykłady zaproszonych gości, oraz 3 równoległe panele tematyczne:

Nanoelektronika, Nanofotonika i Układy Niskowymiarowe●

Biotechnologia, Nanomedycyna i Bezpieczeństwo w Dziedzinie Nanomateriałów●

Wytwarzanie i Charakteryzacja Nanomateriałów●

Wykładowcami plenarnymi będą m.in. laureaci polskich „Nobli” z dziedzin fizyki i chemii: prof. Józef
Spałek i prof. Marek Samoć.

W programie paneli tematycznych przewidziane są zarówno referaty zaproszonych gości, jak
i prezentacje wybranych prac zgłoszonych na konferencję.

W szczególności zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji osoby rozpoczynające swoją karierę
naukową, którą chcą związać z interdyscyplinarną dziedziną nauki, jaką jest nanotechnologia.

Za organizację wydarzenia odpowiada Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej oraz Wydział Chemii
Uniwersytetu Łódzkiego.

Zapraszamy na stronę internetową Konferencji: www.nano2017.uni.lodz.pl
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.

 
23-04-2025

Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
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9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.

 
23-04-2025

Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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